                      240221
燃料ガス
管理用 超音波流量計
ATZTA UW
(80A、100A、150A)
取扱説明書
はじめに
このたびは、管理用燃料ガス超音波流量計 UW シリーズをご用命いただきましてありがと

EN61326-1：2013 table2(EMS)
EN55011:2009+A1:2010 Group１ ClassA(EMI）
1‐2. 型式構成
型式 口径 - 圧力センサー 電源 - 流れ方向 - ガス種 内容
UW
80 80A
100 100A
150 150A
0  圧力センサー非搭載
500  圧力センサー搭載： 500kPa
1000  圧力センサー搭載：1000kPa
BT  BT：専用リチウム電池
DC  DC：24VDC±10％
AC  AC：100VAC±10％
L  左→右
R  右→左
U  下→上
D  上→下
13A  13A、12A
N2  窒素
2
1‐3. 各部の名称
1) 流量計本体
2) 表示部
※ボタン操作については「4操作方法」参照
3
1‐4. 外形図
型式 接続口径
寸法(mm) 質量
(kg) W L H h
UW80 JIS10K80A-RF 180 250 266 176 約 12.5
UW100 JIS10K100A-RF 210 250 299 199 約 10.7
UW150 JIS10K150A-RF 280 300 359 224 約 19.4
表示部やボディへの干渉を避けるため、下記の長さの六角ボルトをご使用ください。
80A・100A の推奨ボルト規格：M16×55mm、150A の推奨ボルト規格：M20×65mm
4
2. ご使用の前に
本流量計は、計測・出力・通信に関する項目の設定が可能です。
ご購入時は標準工場出荷設定がされておりそのままご使用いただけますが、お客様の使